
podzim
2024



WWW.GRADA.CZ/DKK2

TO NEJLEPŠÍ Z BAMBOOKU

Ob
ál

ka
 k

at
al

og
u:

 O
nd

ře
j M

ik
ul

ec
ký

SOUTĚŽ O BESEDU SE SPISOVATELKOU KATEŘINOU KUBALOVOU
Naše milá paní spisovatelka Kateřina Kubalová právě vydává novou knihu – Pohádky příšerné 
o příšerách – a už se nemůže dočkat, až ji vám všem představí. Chcete se seznámit s chlapcem 
Lukášem, který musí projít lesem Děsákem, v němž údajně straší? Toužíte po tom užít si nejen 
spoustu dobrodružství, ale také kopec legrace? Tak honem tužku do ruky: jdeme psát a soutěžit 
přitom o besedu se spisovatelkou Kateřinou Kubalovou!

POSTUP:
•  Napište ve třídě společnými silami soubor textů na téma „bojovka“. Fantazii se meze nekladou, těšíme se na 

různé příhody, třeba o bojovkách, na kterých jste se opravdu báli, nebo jste se během nich naopak zasmáli; potěší 
nás ale i povídání o tom, jak by správná bojovka měla vypadat, aby byla opravdu strašidelná. Minimální rozsah 
textu je 1 strana A5.

•  Nezapomeňte připsat, ze které školy jste a do jaké třídy chodíte.
•  Písemné práce nám zašlete na adresu: Nakladatelství GRADA – Soutěž DKK, U Průhonu 22, 170 00, Praha 7 nebo 

na detskyklub@grada.cz s předmětem Soutěž DKK.

PODMÍNKY:
• Soutěž je určena pouze pro členy Dětského knižního klubu, tedy pro školy, které s námi spolupracují.
•  Každý žák ze třídy přispěje do soutěže vlastním textem, hodnotit budeme všechny texty jako celek. Texty za 

třídu posílá odpovědný pedagog nebo důvěrník Dětského knižního klubu.
• Každá třída se může zúčastnit pouze jednou (jedna sada textů).
• Odpovědi posílejte do 27. 10. 2024.

VÝHRA:
Ze zaslaných souborů textů vybereme jeden, jehož autoři vyhrají besedu se spisovatelkou Kateřinou Kubalovou. 
Výsledky letní soutěže naleznete na webových stránkách DKK.
Knihu Pohádky příšerné o příšerách najdete na straně 5.



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – MAGICKÁ HADÍ ZÁLOŽKA

80398

3

NOVINKA

TO NEJLEPŠÍ Z BAMBOOKU
63622

NOVINKA

 299 Kč 
240 Kč

 299 Kč 

240 Kč

MĚSTEČKO SPLNĚNÝCH PŘÁNÍMĚSTEČKO SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
RACHEL CHIVERS KHOOVÁ, RACHEL SANSONOVÁ

Felix se jednoho dne setká s místním přánídějem Rufusem, jehož po-
sláním je plnit lidem jejich přání. Stane se jeho pomocníkem. Po útoku 
zákeřného přáníjeda ale hrozí, že všechna přání navždy zmizí...

13×18 cm, měkká vazba, 240 stran, od 9 let

MEDICÍNA 
ÚŽASNÁ I DĚSIVÁ

JOHN FARNDON, VENITIA DEAN

Znáte viníky takových nemocí, jako jsou cholera, mor, neštovice a třeba 
i Covid-19? Vše se dočtete a nejen to! Připravte se na odhalení největ-

ších průlomů, ale i omylů v dějinách lékařství.

17×23 cm, pevná vazba, 96 stran, od 7 let



WWW.GRADA.CZ/DKK4

ČTENÍ PRO PRVŇÁČKY

27646

26632

KOUZELNÁ TŘÍDA
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Zažijte neuvěřitelnou proměnu té nejzlobivější třídy v nejhod-
nější a nejchytřejší děti na škole. Někdo tady čaruje. Že by 
učitelka Jasmína?! Potkat ve škole dobrou vílu je prostě super. 

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

KOUZELNÁ TŘÍDA MEZI STRAŠIDLY
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Jaké dobrodružství si víla připravila tentokrát? Těšit se mů-
žete na setkání s vládcem pekel, lekci plavání u vodníka či 
na hejkalovu lekárnu. Která další strašidla kouzelnou třídu 

ještě postraší? 

17×22 cm, pevná vazba, 88 stran, od 6 let

LVÍČEK Z KAŠTÁNKU
LENKA ROŽNOVSKÁ, DAGMAR CHLÁDKOVÁ

Když pod kaštanovou slupkou najde Eliška plyšového lva, 
neví, co všechno ji čeká. Začtěte se do příběhu o přátelství, 
odvaze a trpělivosti. Lvíček Réza vás naučí, že na strach je 
nejlepší zařvat: Úáá!

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

KOUZELNÁ TŘÍDA V MUZEU
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Oblíbení hrdinové se vracejí a jejich nová dobrodružství 
nečekaně začínají s koncem školního roku. Prázdniny jsou 
jako stvořené pro překvapení. Vítejte v muzeu, bude se ča-
rovat a cestovat! 

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

2954

27611

POHÁDKOVÉ ČTENÍ
26731

KNÍŽKA O MOTÝLECH
VÁCLAV BÁRTA, ZUZANA DREADKA KRUTÁ

Chytit ten správný příběh je se síťkou na motýly hračka. Přesvědčí vás o tom vyprávění o hrůzostraš-
ných historkách lišaje smrtihlava nebo o babočce admirál, která vyhlásila válku vosám.

17×22 cm, pevná vazba, 80 stran, od 6 let

 249 Kč 
200 Kč

 259 Kč 
205 Kč

 219 Kč 
175 Kč

 219 Kč 

175 Kč

 249 Kč 

200 Kč

NOVINKA

NOVINKA
BEST

SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

genetická metoda čtení

Pracovní listy najdete ke stažení zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-

-klub/dkk/pracovni-listy/



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA!

ČTENÍ PRO PRVŇÁČKY POHÁDKOVÉ ČTENÍ

27652

26678

27617

27608

5

POHÁDKY PŘÍŠERNÉ O PŘÍŠERÁCH
KATEŘINA KUBALOVÁ, MARKÉTA ŠMALCOVÁ

V lese Děsáku bydlí příšery, proto se mu všichni vyhýbají. 
Ale Lukáš jednou zaspí do školy, a kdyby nepřišel včas, byl 
by z toho průšvih! A tak se musí vydat lesní zkratkou, na 

které straší… Anebo ne? 

17×24 cm, pevná vazba, 56 stran, od 8 let

NEPLECHY ČERTA ZBRKLÍKA
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Čertíka Zbrklíka potkává v pekle kvůli jeho zbrklosti jeden 
malér za druhým. Nakonec Luciferovi dojde trpělivost a vy-

šle Zbrklíka do světa lidí, aby se své neposednosti zbavil. 

17×24 cm, pevná vazba, 88 stran, od 8 let

POHÁDKOVÝ TÝDEN
LUCIE KRYSTLÍKOVÁ, MARKÉTA ŠMALCOVÁ

Vydejte se do světa, kde vítězí dobro a chytrost je víc než 
zloba a zášť. Přesvědčí vás o tom třeba dráček, který musí 
vyzrát nad zlým drakem. Každý den v týdnu na vás čeká 
jedno velké dobrodružství.

17×24 cm, pevná vazba, 72 stran, od 8 let

KOUZELNICE BORDELÍNA A ČARODĚJNICE 
KŘIKLAVICE
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

V lese Bambručáku se připravují na Den matek. Bordelína 
se proto vydá popřát své mamince, obávané a zlé čaroděj-
nici Křiklavici. Podaří se jim překonat rozdíly a zachránit les 
před čarodějnou pohromou?

17×24 cm, pevná vazba, 88 stran, od 8 let

 279 Kč 
225 Kč

 239 Kč 
190 Kč

 269 Kč 

215 Kč

 229 Kč 

185 Kč

40208

27653

POD STOLEM
MONIKA HULÍKOVÁ, ZUZANA HOLÁ

Příběh drobečka ze zázvorkové sušenky, který během své-
ho dobrodružného putování za záchranou své kamarádky 
rybenky Inky poznává, že i tvoreček tak nepatrný jako on 

může změnit svět k lepšímu.  

21×21 cm, pevná vazba, 96 stran, od 6 let

HAVÍŘSKÉ ŠTĚSTÍ
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, BIBI HYKL

Broňa a Janek jsou havíři, kteří dolují pod horou Radhošť. 
Ta je opředena pověstmi o pokladu. Podaří se jim ho nalézt? 
Čeká na vás příběh, ve kterém zjistíte, co pravé havířské 
štěstí vlastně znamená.

21×21 cm, pevná vazba, 72 stran, od 8 let

 259 Kč 
205 Kč

 359 Kč 

285 Kč

BEST
SELLER

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Pracovní listy najdete ke stažení zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-

-klub/dkk/pracovni-listy/



WWW.GRADA.CZ/DKK6

PRO MILOVNÍKY ZVÍŘAT

80328

80338

ŠANCE PRO STELU
MCCALL HOYLEOVÁ, KEVIN KEELE

Příběh o fence Stele, která musí nalézt odvahu k překonání 
strachu ze zkušeností z minulosti, aby mohla zachránit svou 
paničku. Dokáže všechny přesvědčit, že může znovu praco-

vat jako signální pes? 

13×20 cm, měkká vazba s klopami, 184 stran, od 9 let

KRÁL MEDVĚDŮ
VANESSA WALDEROVÁ, SIMONA M. CECCARELLIOVÁ

Malá medvědice se ztratí mamince. Protlouká se světem 
sama, než se přilepí na paty obrovskému medvědímu samci 
a začne se od něj všechno učit. Dobrodružná a nebezpečná 

cesta jednoho nečekaného přátelství začíná. 

15×21 cm, měkká vazba, 208 stran, od 9 let

ROLO HLEDÁ DOMOV
BLAKE MORGAN

Dokáže i  toulavý pes Rolo znovu najít ztracenou důvěru 
v  člověka? Pochopí, že opravdový domov u  dívky Fany je 
to, co celou dobu hledal? Hřejivý příběh o jedinečném poutu 
mezi psem a jeho malou paničkou. 

13×20 cm, pevná vazba, 144 stran, od 8 let

BÍLÁ VLČICE
VANESSA WALDEROVÁ, SIMONA M. CECCARELLIOVÁ

Maličká vlčice Pětka se po pohromě, která ji připraví o do-
mov, společně s věrným přítelem havranem vrhá do světa 
plného nebezpečí a dobrodružství s jediným snem – stát se 
tou největší vlčí lovkyní. 

15×21 cm, měkká vazba, 200 stran, od 9 let

80280

80360

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ
80342

ROŠŤÁK BEN – ZTRACENÁ PSÍ ZNÁMKA
CAM HIGGINSOVÁ, ARIEL LANDYOVÁ

Ideální čtení pro začínající čtenáře. Jaro přináší nejen slunečné dny, ale i přeháňky a bahno, které 
Bena nadchne k dovádění. Ale veškerá legrace skončí, když ztratí svou psí známku. Velké pátrání 
začíná! 

14×19 cm, pevná vazba, 128 stran, od 7 let

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 299 Kč 

240 Kč

NOVINKA

BEST
SELLER

BEST
SELLER



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – MAGICKÁ HADÍ ZÁLOŽKA 7

PRO MILOVNÍKY ZVÍŘAT ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

80211

80279

26661

80169

SPLNĚNÉ PŘÁNÍ
BARBARA O’CONNOROVÁ

Klárka musí odjet od rodičů k tetě na venkov, kde se jí vůbec 
nelíbí. Všechno se ale změní, když se objeví chlupatý psí 
tulák a také kamarád Vilém. Najde nakonec Klárka své štěstí 

u tety a strýce? 

13×20 cm, pevná vazba, 216 stran, od 9 let

LÉTO S DRAKY
ED CLARKE

Na pobřeží se usadí dračí rodina, aby nakladla vajíčka. Ale 
když zlý doktor Griffiths ukradne dračí vejce, musí Mari 
s kamarády zorganizovat záchrannou misi. Podaří se dětem 

uchránit dračí tajemství? 

13×20 cm, pevná vazba, 208 stran, od 9 let

TŘÍDA ŠPIÓNŮ – ZÁHADA STRAŠIDELNÉHO 
HRADU
PETRA MARTIŠKOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Nad Lhotou se hrozivě tyčí opuštěný hrad, který je opředený 
strašidelnou legendou. Opravdu tam straší? Podaří se Klár-
ce, Jankovi a druhákům přijít téhle záhadě na kloub?

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 8 let

DRAK DO KAPSY
ED CLARKE

Mari našla živého dráčka! Může to změnit vědu a Mari chce 
být slavnou vědkyní. Dráčka nějaký projekt vůbec nezajímá. 
Sice je to prcek do kapsy, ale má talent dostat se do maléru. 
A to jsou s Mari dva.

13×20 cm, pevná vazba, 232 stran, od 9 let

 299 Kč 
240 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 329 Kč 

265 Kč

26703

26704

STRAŠIDLO Z 2. B
PETRA MARTIŠKOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Kdo dělá žákům samé naschvály, přepisuje písemky i do-
mácí úkoly, ničí výkresy, schovává přezůvky a vůbec vymýšlí 
samé lotroviny? Čeká vás příběh trochu tajemný, hodně zá-

bavný i krapet poučný.

17×22 cm, pevná vazba, 56 stran, od 8 let

STRAŠIDELNÝ DŮM
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, ZUZANA DREADKA KRUTÁ

Čtyři kamarádi jednoho dne z opuštěného domu uslyší vy-
cházet podivné zvuky. Že by tam bydlel čert, vodník, nebo 
dokonce upír? Odhalte spolu s našimi hrdiny tajemství stra-
šidelného domu!

17×22 cm, pevná vazba, 64 stran, od 8 let

 239 Kč 
190 Kč

 229 Kč 

185 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER BEST

SELLER

1. kniha
2. kniha



WWW.GRADA.CZ/DKK8

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

80266

80370

VLČÍ DÍVKA – VELKÝ ÚTĚK
ANH DO, JEREMY LEY

Gwen unesli neznámí lidé! Její věrní zvířecí přátelé pod ve-
dením vlčice Jitřenky se ale nehodlají vzdát bez boje. Aby 
se jim ji podařilo zachránit, budou muset využít vše, co se 

v divočině naučili. 

13×20 cm, pevná vazba, 224 stran, od 9 let

ALI A DÍVKA ZE STUDNY
BOHUMIL KREJZA

Magické fantasy dobrodružství vám prozradí, k čemu slouží 
želédveře, jak vyzrát na démony času, kdo může za zmize-
ní záhadné dívky nebo jestli se Alice dočká vysněné lásky 

a Mareček najde cestu domů.   

13×20 cm, měkká vazba s klopami, 176 stran, od 10 let

VLČÍ DÍVKA – ZTRACENA V DIVOČINĚ
ANH DO, JEREMY LEY

Když se Gwen ztratí své rodině, narazí v  lese na smečku 
psích zatoulanců vedenou vlčím štěnětem. Dívka si se 
zvířaty vytvoří pevné pouto a naučí se díky nim, jak přežít 
v divočině. 

13×20 cm, pevná vazba, 224 stran, od 9 let

ADÉLA A JEJÍ NEOBVYKLÁ RODINA
SABINE BOHLMANNOVÁ, IMKE SÖNNICHSENOVÁ

Sedmička je šťastné číslo! Co se stane, když se Adéla a její 
sourozenci rozhodnou splnit babiččinu výzvu? Připravte se 
na neobvyklé a bláznivé události ve Čmeláčí ulici – sedm 
dní, sedm dobrých skutků a jedno velké přání! 

15×21 cm, pevná vazba, 168 stran, od 9 let

80265

80401

80385
MAMINKA JE ŠPIONKA
ANDY MCNAB A JESS FRENCHOVÁ, NATHAN REED

Lucie je přesvědčená, že Oliverova máma je špionka. Během výletu do zoo se začnou dít záhadné 
věci. Šálil snad Olivera zrak, nebo někdo opravdu cosi upustil mámě do kabelky? Možná je čas 
trochu pošpionit…

13×20 cm, pevná vazba, 192 stran, od 9 let

 279 Kč 
225 Kč

 279 Kč 
225 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 299 Kč 

240 Kč

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

NOVINKA

NOVINKA

1. kniha
2. kniha



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 9

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

80310

80364

80311

80359

LOVKYNĚ ČARODĚJCŮ – MOŘE VĚČNOSTI
JODI LYNN ANDERSONOVÁ

Po vítězství nad zlou čarodějnicí se Rosie otevřel nový svět 
– svět čarodějců, kteří ho skrytě ovládají a berou lidem to, 
co je pro ně nejcennější. Je jen na Rosie, poslední z lovců 

čarodějců, aby je porazila.  

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 240 stran, od 11 let

KRONIKA MĚSTA MISTLE END 
GRYFOVA ZKOUŠKA

BENEDICT MIROW

Když se Cedrik přestěhuje do Mistle Endu, zjistí, že je jedním 
z posledních žijících druidů. Musí rozvíjet své nadání, neboť 
je to právě on, kdo může zabránit hrozícímu narušení rov-

nováhy mezi člověkem, magií a přírodou.

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 304 stran, od 12 let

LOVKYNĚ ČARODĚJCŮ 
ZLODĚJKA VZPOMÍNEK
JODI LYNN ANDERSONOVÁ

Čarodějci sužují svět a vnášejí lidem do životů prázdnotu. 
Dokáže Rosie porazit mocnou Zlodějku vzpomínek, která 
kdysi očarovala její matku? Napínavý souboj o záchranu 
vzpomínek začíná!

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 232 stran, od 11 let

POZORUHODNÁ CESTA DOMŮ
DAN GEMEINHART

Dojemný road trip o dívce Kojotce, která křižuje s otcem zemi 
ve starém školním autobuse. Vypadá to jako pořádně ne-
spoutaný život, ale to pravé dobrodružství na ně teprve čeká.

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 296 stran, od 12 let

 349 Kč 
280 Kč

 349 Kč 
280 Kč

 399 Kč 

320 Kč

 349 Kč 

280 Kč

80366

85146

UTAJENÉ PŘÁTELSTVÍ
DAN GEMEINHART

Jedné noci se sedm dětí zabydlí v opuštěném domě v sou-
sedství. Pro nesmělého Ravaniho jsou záhadou – kde mají 
rodiče a jaké skrývají tajemství? Srdečný a napínavý příběh 

o cestě z osamělosti k velkému přátelství.  

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 296 stran, od 10 let

BASTIEN A JEHO NEČEKANÝ PŘÍBĚH
CLARE POVEYOVÁ

Kouzelný příběh o přátelství a magické síle příběhů. Tři 
mušketýři. Tak si říkali Bastien a jeho máma s tátou, známí 
spisovatelé. Pak Bastien o rodiče přijde a v Paříži se dějí 
prapodivné věci…

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 264 stran, od 11 let

 379 Kč 
305 Kč

 349 Kč 

280 Kč

1. kniha

2. kniha



WWW.GRADA.CZ/DKK10

PRO VŠECHNY KLUKY A HOLKY
80411

80150

96112

PEČENÍ PRO DĚTI
BEZVA RECEPTY KROK ZA KROKEM

KOLEKTIV AUTORŮ

Knížka s krásnými fotkami a recepty na spoustu dobrot, 
které si můžete jednoduše upéct třeba hned! Také se tu do-
zvíte zajímavosti o surovinách a poznáte moučníky z celého 

světa. Budete péct jako maminka!

22×28 cm, pevná vazba, 64 stran, od 9 let

KONĚ – PRÁCE ZE ZEMĚ
LESLEY BAYLEYOVÁ

Na koních se zdaleka jen nejezdí. Aby se z  koně stal ro-
zumný, příjemný a  bezpečný partner, je třeba věnovat se 
i  takzvané práci ze země. Ta je totiž stejně důležitá jako 

práce v sedle. 

20×27 cm, pevná vazba, 192 stran, od 10 let

NEOCHOČENÉ BÁSNIČKY
ALENA MÜLLEROVÁ, DENISA GRIMMOVÁ

Nejsou dojemné ani ufňukané, tyhle básničky vám nabídnou pořádnou porci humoru i nenásilného 
poučení a  pobaví děti i  dospělé. Základem veršů jsou zvukomalebné slovní hříčky, pohrávající si 
s jednotlivými slovy nebo rčeními.

17×24 cm, pevná vazba, 64 stran, od 7 let

KUCHAŘKA PRO DĚTI
BEZVA RECEPTY KROK ZA KROKEM
ANNABEL KARMELOVÁ

Myslíte si, že vůbec neumíte vařit? Pokud máte správnou 
kuchařku, tak to nejenže zvládnete, ale navíc se u vaření 
budete skvěle bavit.

22×28 cm, pevná vazba, 128 stran, od 9 let

MALÝ ILUSTROVANÝ PRŮVODCE KOŇSKÝMI 
DOSTIHY
ROSEMARY COATESOVÁ

Hravý průvodce dostihy, který díky laskavým, poťouchlým 
a vždy dokonalým ilustracím potěší děti i dospělé. Není po-
třeba být znalec, stačí mít smysl pro jemný humor a vztah 
ke koním.

 14×17 cm, pevná vazba, 160 stran, od 6 let

80298

89103

KNIHY PRO KLUKY

 299 Kč 
240 Kč

 349 Kč 
280 Kč

 349 Kč 
280 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 449 Kč 

360 Kč

NOVINKA



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – MAGICKÁ HADÍ ZÁLOŽKA 11

PRO VŠECHNY KLUKY A HOLKY KNIHY PRO KLUKY
2657026553

80272

63587

80371

K493

HASIČSKÉ POHÁDKY
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, JOSEF POSPÍCHAL

Hasiči se vždycky snaží, aby i ten nejžhavější průšvih dob-
ře dopadl, a tak si svoje pohádky rozhodně zaslouží. V této 

knížce mají své místo i vodníci, zvířátka a hasičská auta.

17×24 cm, pevná vazba, 120 stran, od 8 let

KLUK V KOPAČKÁCH – FOTBALOVÝ KEMP
MARKÉTA BOLFOVÁ, LUKÁŠ FIBRICH

Hurá, začaly prázdniny! Tomáše a jeho kamarády čekají dva 
měsíce volna, skopičin, fotbalu a dobrodružství. Ať už půjde 
o případ ukradené vlajky, nebo záhadu kocoura Fantoma, 

nuda rozhodně nehrozí. 

13×20 cm, pevná vazba, 128 stran, od 8 let

NAŠE LETADLA
VÁCLAV MINÁŘ

Poznejte a vybarvěte si 31 významných typů letadel vyrábě-
ných u nás od poválečných let až do současnosti. Doplněno 

technickými údaji a zajímavostmi. 

23×23 cm, pevná vazba, 64 stran, od 6 let

KLUK V KOPAČKÁCH
MARKÉTA BOLFOVÁ, LUKÁŠ FIBRICH

Osmiletý Tomáš žije fotbalem. Teď ho ale čeká stěhování 
do nového města. To znamená cizí školu a cizí spolužáky, 
z nichž nejhorší je Michal, populární, namyšlený kluk, který 
se Tomovi posmívá.

13×20 cm, pevná vazba, 120 stran, od 8 let

POLICEJNÍ POHÁDKY
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, ZDEŇKA ŠTUDLAROVÁ

Pořádek musí být, a to i v pohádkách. V této knížce se to 
strážcům pořádku vždycky trochu zkomplikuje. Naštěstí po-
mohou kouzla, a tak tu zločinci nakonec nikdy nemají šanci.

17×24 cm, pevná vazba, 128 stran, od 8 let

FOTBALOVÁ BLUDIŠTĚ
Skvělá zábava pro fanoušky fotbalu. Projděte bludišti růz-
ných tvarů a velikostí až k nejvyšší trofeji.

13×20 cm, měkká vazba, 160 stran, od 7 let

 179 Kč 
145 Kč

 279 Kč 
225 Kč

 319 Kč 
255 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 289 Kč 

230 Kč

1. kniha
2. kniha

BEST
SELLER

BEST
SELLER



WWW.GRADA.CZ/DKK12

KNIHY PRO HOLKY
80365

80349

80352

NOVÝ DOMOV – BELLA
ELLEN MILESOVÁ

13×20 cm, pevná vazba, 80 stran, od 7 let

JEDNOROŽCI Z TAJNÉ STÁJE
ZTRACENÉ HŘÍBĚ

WHITNEY SANDERSONOVÁ, JOMIKE TEJIDO

Strážkyně jednorožců Iris a Róza s napětím očekávají naro-
zení hříběte jejich milované Srdcovky. Když se však kobylka 
ztratí v kouzelném Pohádkovém lese, dívky neváhají a vy-

dávají se ji hledat. 

13×20 cm, pevná vazba, 72 stran, od 7 let

JULIE A PONÍK – NEJLEPŠÍ KAMARÁDI NA SVĚTĚ
SANDRA GRIMMOVÁ, VERA SCHMIDTOVÁ

Když Julie najde v parku ztraceného poníka, rozhodne se mu pomoci a přivede ho domů. Její rodiče 
z toho moc nadšení nejsou, ale Julie s kamarádkou Šarlotou udělají všechno pro to, aby klisnička 
u nich mohla zůstat natrvalo. 

15×21 cm, pevná vazba, 80 stran, od 7 let

NOVÝ DOMOV – ROZÁRKA
ELLEN MILESOVÁ

13×20 cm, pevná vazba, 88 stran, od 7 let

S knihami série Nový domov se vydáváme na společnou 
cestu dětí a  jejich rodičů, kteří zasvěcují svůj čas a  lásku 
záchraně opuštěných koťat a  štěňat, když pro ně hledají 
nové milující rodiny. Příběhy plné inspirace učí děti důle-
žitosti empatie i odpovědnosti a dokazují, že domov a láska 
jsou ty největší poklady, které můžeme mít. Připravte se na 
dojemná setkání, nečekaná přátelství a  krásné okamžiky 

s chlupatými kamarády.

KOUZELNÁ TROJČATA – ZAČÍNÁME ČAROVAT
LAURA BROWNOVÁ, ELLY KRAMEROVÁ

Osmiletá trojčata žijí ve stromovém domě se svým taťkou 
veterinářem, malým bráškou a zvířecími kamarády. Neče-
kaně se však ukáže, že dívky mají kouzelné schopnosti.

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

80292

80340

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 199 Kč 

160 Kč

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA
BEST

SELLER



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 13

KNIHY PRO HOLKY
8038780409

80281

80308

80389

80309

AMÁLKA A JEJÍ VELKÉ PŘÁNÍ
VALJA ZINCKOVÁ, ANABELLE VON SPERBER

Amálka má nejlepší kamarádku Elišku a nejvíc ze všeho by 
si přála zvířátko. A pak je vyhlášena soutěž o víkendový po-
byt na farmě. Podaří se Amálce zvítězit? A splní se nakonec 

její největší sen?  

13×20 cm, pevná vazba, 128 stran, od 7 let

KAMARÁDSTVÍ NEKONČÍ
LISA GREENWALDOVÁ

Eleni vždycky měla blízkou kamarádku, ale její nejlepší 
přítelkyně Sylvie ji po prázdninách najednou ignoruje. Eleni 
nechápe, co se stalo, a rozhodne se zjistit důvod. Elenina 

cesta k pochopení přátelství právě začíná… 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 256 stran, od 10 let

MŮJ OHNIVÝ KŮŇ – SNĚHOVÁ BOUŘE
CHANTAL SCHREIBEROVÁ

Eva je zpět na Islandu. Radostné shledání s milovaným 
koněm jí však zhořkne, když se objeví její nevlastní sestře-
nice, která jí znepříjemňuje život. Dokážou zapomenout na 

nepřátelství a zachrání koně z nebezpečí sněhové bouře?

13×20 cm, měkká vazba, 200 stran, od 10 let

OCHRÁNCI JEDNOROŽCŮ
MAPA ZTRACENÝCH JEDNOROŽCŮ
CERRIE BURNELLOVÁ, DAVE WILLIAMS

Vydejte se s Ellou a jejími kamarády na cestu s cílem dovézt 
do bezpečí Astru, nádherného černého jednorožce. Jejich 
cesta je zavede přes Skotsko a Amsterodam až do Prahy 
na Karlův most.

13×20 cm, pevná vazba, 144 stran, od 8 let

KOUZLENÍ – NÁRAMEK PŘÁTELSTVÍ
DAISY MEADOWSOVÁ

Leo a Alice potkají v zázračném vílím světě Krystalku, vílu 
šperkařku. Podaří se jim zachránit její kouzelné pracovní 
nástroje před zlými šotky, aby mohla malé Ele pomoct najít 
kamarády v nové škole?

13×20 cm, pevná vazba, 144 stran, od 7 let

MŮJ OHNIVÝ KŮŇ – JÍZDA V POLÁRNÍ ZÁŘI
CHANTAL SCHREIBEROVÁ

Evě se splní sen, když začne jezdit na Eldurovi, hnědákovi 
ze stáda islandských koní. Jenže Eva není jediná, kdo tuší, 
jak je Eldur výjimečný. Čeká ji velká zkouška, pokud nechce 
svého koně navždy ztratit.

13×20 cm, měkká vazba, 192 stran, od 10 let

 299 Kč 
240 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 279 Kč 
225 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 249 Kč 

200 Kč

KNIHY PRO HOLKY

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

1. kniha

2. kniha



WWW.GRADA.CZ/DKK14

KOMIKSYBÁŘIN KOUZELNÝ ATLAS

80258

80050

KAREL IV. – ÚNOS V PAŘÍŽI
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Bářino první a nejprodávanější dobrodružství v novém vydá-
ní! Bára našla na půdě starý atlas, vůbec přitom ale netušila, 

jaké skrývá tajemství. Vypravte se s ní za Karlem IV. 

13×20 cm, měkká vazba, 160 stran, od 9 let

TEREZÍNSKÉ GHETTO
TAJEMNÝ VLAK DO NEZNÁMA

VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Právě zuří druhá světová válka a Bára se ocitne v Terezíně, 
městečku, kam Hitler sváží židy z  celých Čech i  odjinud. 
Postupně se dozvídá, že se nachází v  židovském ghettu, 

a musí přežít.

13×20 cm, měkká vazba, 160 stran, od 9 let

INDIE – KRÁLOVNA Z DŽHÁNSÍ
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Bára si ani ve snu nepředstavovala, že výprava do Indie 
bude takhle divoká. Inu, když vás atlas přenese do cizokraj-
né země v době, kdy tam probíhá povstání, o nebezpečné 
situace nouze nebude. 

13×20 cm, měkká vazba, 232 stran, od 9 let

VZNIK ČSR 1918 – VELEZRADA SE TRESTÁ
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Život koncem války není jednoduchý a napětí je všudypří-
tomné. Kde seženeme jídlo? Nese pošťák dopis od manžela 
z fronty? A Bára zjistí, že je už dost stará na to, aby ji zastře-
lili za velezradu…

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

80028

9052

9076

EGYPT – V NITRU PYRAMIDY
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

V Egyptě na Báru čeká napínavé pátrání po smyslu záhad-
ného vzkazu, které ji přivede na stopu spiknutí proti králi 

a nakonec až do samého nitra pyramidy. 

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

TROJSKÁ VÁLKA – POSEIDÓNŮV HNĚV
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Bára se tentokrát ocitá v obléhané Tróji a zjišťuje, že znalost 
řeckých bájí je tu dost k ničemu a že mezi Paridem a krás-
nou Helenou to možná bylo úplně jinak, než si všichni myslí.

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

9050

 249 Kč 
200 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER

Pracovní listy najdete ke stažení zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-

-klub/dkk/pracovni-listy/

Pracovní listy najdete ke stažení zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-

-klub/dkk/pracovni-listy/

Pracovní listy najdete ke stažení zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-

-klub/dkk/pracovni-listy/

Pracovní listy najdete ke stažení zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-

-klub/dkk/pracovni-listy/

Pracovní listy najdete ke stažení zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-

-klub/dkk/pracovni-listy/



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – MAGICKÁ HADÍ ZÁLOŽKA 15

KOMIKSY

8033280326
VLKOCHODCI

SAMUEL SATTIN, TOMM MOORE

15×21 cm, měkká vazba, 272 stran, od 11 let

PÍSEŇ MOŘE
SAMUEL SATTIN, TOMM MOORE

15×21 cm, měkká vazba, 272 stran, od 10 let

80408
MORGAVSA A MORGANA – TAJEMSTVÍ BÁJNÉ CHLUPAMBRY

PETR KOPL

Nejnovější pokračování oblíbených příhod malé čarodějnice Morganky, které znáte ze Čtyřlístku! Po-
slední díl ságy Egyptika vás konečně zavede do Egypta a odhalí tajemství bájné Chlupambry.  

19×26 cm, pevná vazba, 96 stran, od 7 let

 479 Kč 
385 Kč

 479 Kč 

385 Kč

 299 Kč 

240 Kč

91049149
20 000 MIL POD MOŘEM

JULES VERNE

15×24 cm, měkká vazba, 72 stran, od 9 let

ZTRACENÝ SVĚT
SIR ARTHUR CONAN DOYLE, PETR KOPL

15×24 cm, měkká vazba, 116 stran, od 9 let

 249 Kč 
200 Kč

 199 Kč 

160 Kč

NOVINKA

BEST
SELLER



WWW.GRADA.CZ/DKK16

PRO ŠIKOVNÉ RUCEYOUNG ADULT
80235

85144

85125

ÚSVIT STÍNOVÝCH DRAKŮ
LIZ FLANAGANOVÁ

Joe nejvíc ze všeho touží po svém vlastním drakovi. Proto 
když si ho žádný nevybere, uteče z domova. Naštěstí objeví 
snůšku vajec stínových draků. Jen oni můžou zachránit ostrov 

před katastrofou. 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 304 stran, od 13 let

LEGENDY A LHÁŘI
MORGAN RHODES

Válka mezi mágy a impériem je tu! Joss a Jericho musí co 
nejdříve odhalit královnino tajemství, které je klíčem k  je-
jímu svržení. Závisí na tom nejen osud impéria, ale také 

životy jejich nejbližších. 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 288 stran, od 15 let

CO SE STANE PO PŮLNOCI
K. L. WALTHER

Do maturity už zbývají jen dva týdny, když Lily obdrží tajuplný 
dopis. Má se zúčastnit tradičního pranku studentů. Pak se 

ukáže, že za vším stojí její bývalý kluk Tag... 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 320 stran, od 13 let

DRAČÍ DCERA
LIZ FLANAGANOVÁ

Když Milla objeví čtveřici dračích vajec, její život se obrátí 
vzhůru nohama. Jenže draky chce každý pro sebe a dívka 
se rázem ocitá v centru mocenských bojů o samou duši 
ostrovního města!

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 320 stran, od 13 let

VZPOMÍNKY A VRAZI
MORGAN RHODES

Joss vychovali v přesvědčení, že magie je čiré zlo. Takže 
když se infikuje vzpomínkami nebezpečného čaroděje lorda 
Banyona, udělá vše pro to, aby se jich co nejdříve zbavila. 
Nic ale není, jak se zdá…

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 312 stran, od 15 let

PŘESTAŇ MI LHÁT
ANDREA CONTOS

Vzájemný vztah dvou sester je v troskách a jejich životy 
jsou v ohrožení, a tak se musí obě rozhodnout, zda si bu-
dou důvěřovat. Příběh se bude líbit čtenářkám knížek Holly 
Jacksonové.

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 360 stran, od 15 let

85175

85145

85176

 399 Kč 
320 Kč

 399 Kč 
320 Kč

 449 Kč 
360 Kč

 399 Kč 

320 Kč

 399 Kč 

320 Kč

 429 Kč 

345 Kč

1. kniha

1. kniha

2. kniha

2. kniha

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 17

PRO ŠIKOVNÉ RUCEYOUNG ADULT

89383
TRENDY HÁČKOVÁNÍ PODLE HENRIHO

HENRI PURNELL

Hvězda TikToku Henri Purnell přichází se svou první knihou o  háčkování. Kniha obsahuje návody 
a přes QR kódy také odkazy na videonávody. Henri je zároveň oblíbeným zpěvákem a díky odkazům 

v knize si můžete během háčkování jeho písně a klipy pustit. 

19×24 cm, měkká vazba, 136 stran, od 12 let

89385
MODERNÍ HÁČKOVANÉ MOTIVY A VZORY

BRENDA K. B. ANDERSON

150 inspirativních nápadů. Sbírka barevných vzorů, jaké jinde nenajdete, moderní, nápadité motivy. 
Rozkresy ve velkém rozlišení a srozumitelné návody k opravám. 150 vzorů a 5 hotových projektů 

s podrobným návodem.  

23×28 cm, měkká vazba, 144 stran, od 12 let

89381
PLETENÍ INSPIROVANÉ PŘÍRODOU

ANNA LE BROCQ

50 atraktivních vzorů pro začátečníky, 7 atraktivních projektů včetně druhů příze. Zpomalte, pozorujte 
a tvořte. Efektní plastické vzory pro začínající i zkušenější pletařky, listy, stopy, mořské vlny, písek, 

les, hory, mraky. 

21×27 cm, měkká vazba, 144 stran, od 12 let

 369 Kč 

295 Kč

 399 Kč 

320 Kč

 429 Kč 

345 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



WWW.GRADA.CZ/DKK18

TAJEMSTVÍ PŘÍRODY
K558

K529

K461

SNAŽÍME SE POROZUMĚT KOČCE
BRIGITTE RAUTH-WIDMANNOVÁ

Praktická příručka plná kouzelných fotografií představuje 
různorodý repertoár kočičího chování, hlasové projevy a řeč 
těla. Díky ní budete se svým domácím mazlíčkem správně 

komunikovat.

17×21 cm, měkká vazba, 80 stran, od 9 let

PTÁCI OKOLO NÁS – DO KAPSY
VOLKER DIERSCHKE

Určete si ptáky, které potkáváte poblíž lidských sídel, ve 
městech, v pracích. 121 druhů, základní informace, barevné 
fotografie, zajímavosti o každém druhu. Snadné určování 

podle barevného kódu.

11×18 cm, měkká vazba, 128 stran

ATLAS ROSTLIN – STROMY A KEŘE
BRUNO P. KERMER

Příroda nabízí rozmanité stromy a keře od dubů po šípkové 
růže. Tento kompaktní atlas vás provede pestrým světem 
domácích i nepůvodních dřevin. Určíte více než 400 druhů 

a zjistíte mnoho zajímavostí. 

12×19 cm, měkká vazba, 384 stran

PSI – ILUSTROVANÝ PRŮVODCE,
100 SKVĚLÝCH PLEMEN
GRIFFIN ANNABEL, HALAK MARINA

Milovníci psů, zbystřete! Tato kniha je plná nejoblíbenějších 
psích plemen, od pracovitých ohařů po přítulné mazlíčky. 
Seznamte se s puntíkatými dalmatiny, přidrzlými čivavami 
a spoustou dalších!

24×30 cm, pevná vazba, 80 stran

ROSTLINY – DO KAPSY
EVA-MARIA DREYEROVÁ

Zajímají vás rostliny a chtěli byste se o nich dozvědět více? 
Praktický průvodce přírodou vám pomůže objevit 158 nej-
běžnějších druhů. Určujte rychle ve 3 jednoduchých krocích 
pomocí barevného kódu.

11×18 cm, měkká vazba, 128 stran

STOPY ZVÍŘAT V ŽIVOTNÍ VELIKOSTI
FRANK HECKER

Poznáte stopy zajíce, veverky, divokého prasete nebo kosa? 
Podle této přehledné příručky dokážete určit stopy 65 druhů 
zvířat, a navíc se o nich dozvíte spoustu informací.

13×19 cm, měkká vazba, 112 stran, od 9 let

5544

K527

K536

 379 Kč 
305 Kč

 289 Kč 
230 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 199 Kč 

160 Kč

 289 Kč 

230 Kč

 579 Kč 

465 Kč

PRO ZVÍDAVÉ DĚTI

BEST
SELLER

NOVINKA

BEST
SELLER

Pracovní listy najdete ke stažení zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-klub/dkk/pracovni-listy/

NOVINKA



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – MAGICKÁ HADÍ ZÁLOŽKA 19

TAJEMSTVÍ PŘÍRODY PRO ZVÍDAVÉ DĚTI

K521
K477 KAMENY – MINERÁLY, HORNINY, FOSILIE

RUPERT HOCHLEITNER

Víte, podle čeho poznáte smaragd? Podařilo se vám najít 
fosilii? Vítejte ve světě minerálů, drahokamů, hornin a zka-
menělin! V této knize najdete 85 druhů, které se u nás vy-

skytují nejčastěji.

13×19 cm, měkká vazba, 112 stran, od 7 let

OBJEVUJEME DINOSAURY
CRISTINA BANFIOVÁ, GIULIA DE AMICISOVÁ

Zajímají vás dinosauři? Poutavá a krásně ilustrovaná kniha 
vám ukáže, jaká tato zvláštní zvířata byla a jak se vyvíjela.

25×34 cm, pevná vazba, 72 stran, od 8 let

61096
ZKUSTE SI ŽIVOT DOBY KAMENNÉ

NAOMI WALMSLEY, MIA UNDERWOOD

Ponořte se do poutavého vyprávění a odhalování nesprávných mýtů o prvních obyvatelích naší plane-
ty, abyste si mohli zkusit prožít třeba jen jeden den jako pravěcí lovci-sběrači.  

20×25 cm, pevná vazba, 56 stran, od 7 let

 299 Kč 
240 Kč

 269 Kč 

215 Kč

 299 Kč 

240 Kč

80108

80036

CO MÁ POZNAT SPRÁVNÝ ČECH
MICHAL VANĚČEK A JANA VANĚČKOVÁ, VÁCLAV RÁŽ

Víte, kde se točila pohádka Tři oříšky pro Popelku? A umíte 
vyjmenovat všechny naše památky ze seznamu UNESCO? 
V této knížce se dozvíte odpověď nejen na tyto otázky, ale 

také spoustu dalších zajímavostí.

22×28 cm, pevná vazba, 176 stran, od 11 let

CO MÁ VĚDĚT SPRÁVNÝ ČECH
MICHAL VANĚČEK, VÁCLAV RÁŽ

Znáte celou českou hymnu? Víte, jaké jsou naše státní 
symboly? Kolik máme státních svátků? Nebo kteří Češi se 
celosvětově proslavili? V této knize najdete odpověď nejen 
na tyto otázky.

22×28 cm, pevná vazba, 128 stran, od 11 let

 349 Kč 
280 Kč

 349 Kč 

280 Kč

NOVINKA

BEST
SELLER

BEST
SELLERPouze do vyprodání zásob



WWW.GRADA.CZ/DKK20

PRO BYSTRÉ HLAVY OBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEK
63003

80243

26623

OBRÁZKOVÉ KŘÍŽOVKY PRO DĚTI
RADKA KNEBLOVÁ

Při luštění zábavných obrázkových křížovek si děti snadno 
prověří své znalosti – tajenky skrývají například názvy méně 
známých živočichů, rostlin, ovoce a zeleniny nebo zajímavá 

místa u nás i ve světě. 

21×29 cm, měkká vazba, 80 stran, od 7 let

HRAVÁ ANGLIČTINA V KŘÍŽOVKÁCH
VÍCE NEŽ 100 KŘÍŽOVEK A OSMISMĚREK

ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Křížovky, osmisměrky a omalovánky pro všechny malé 
náruživé luštitele. Luštěte, vybarvujte a naučte se spoustu 

nových anglických slovíček!

21×29 cm, měkká vazba, 88 stran, od 7 let

KOČKOVITY – ZÁBAVNÁ KNIHA PRO MILOVNÍKY KOČEK
HANNAH SHAW A MEGAN LYNN KOTT

Ať už jste zkušení chovatelé koček, první pěstouni, anebo cokoli mezi tím, tato kniha bude vaším 
zábavným průvodcem. Najdete v ní zábavné hry, hezké ilustrace a kreativní aktivity – kočkovity!

17×24 cm, měkká vazba, 128 stran, od 8 let

ZÁBAVNÉ LUŠTĚNÍ – PRANOSTIKY
RADKA KNEBLOVÁ

Znáte české pranostiky? Baví vás luštění a šifry? Ověřte si 
své znalosti na 115 zábavných úlohách, které jsou důka-
zem, že komu se nelení, tomu se zelení!

21×29 cm, měkká vazba, 80 stran, od 7 let

VYJMENOVANÁ SLOVA
DOPLŇOVAČKY, KŘÍŽOVKY, OSMISMĚRKY
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Nebojte se pravopisu! Se zábavným pracovním sešitem pro-
cvičíte obojetné souhlásky a vyjmenovaná slova.

21×29 cm, měkká vazba, 80 stran, od 8 let

80329

26537

 299 Kč 
240 Kč

 179 Kč 
145 Kč

 239 Kč 
190 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 239 Kč 

190 Kč

NOVINKA

BEST
SELLER

BEST
SELLER



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 21

PRO BYSTRÉ HLAVY OBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEK

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

9104 20 000 mil pod mořem 160

80370 Adéla a její neobvyklá rodina 200

80401 Ali a dívka ze studny 240

80387 Amálka a její velké přání 200

K536 Atlas rostlin – stromy a keře 465

85146 Bastien a jeho nečekaný příběh 305

80338 Bílá vlčice 240

80108 Co má poznat správný Čech 280

80036 Co má vědět správný Čech 280

85176 Co se stane po půlnoci 345

80235 Dračí dcera 320

80169 Drak do kapsy 240

9050 Egypt – V nitru pyramidy 200

K493 Fotbalová bludiště 145

26570 Hasičské pohádky 230

27653 Havířské štěstí 205

26537 Hravá angličtina v křížovkách – Více 
než 100 křížovek a osmisměrek 190

80258 Indie – Královna z Džhánsí 240

80340 Jednorožci z tajné stáje – Ztracené 
hříbě 160

80365 Julie a poník – Nejlepší kamarádi 
na světě 200

80281 Kamarádství nekončí 240

K521 Kameny – minerály, horniny, fosilie 215

80028 Karel IV. – Únos v Paříži 200

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

80371 Kluk v kopačkách 225

80272 Kluk v kopačkách – Fotbalový kemp 225

26731 Knížka o motýlech 200

63003 Kočkovity – Zábavná kniha pro 
milovníky koček 240

89103 Koně – práce ze země 360

80352 Kouzelná trojčata – Začínáme čarovat 200

2954 Kouzelná třída 175

27611 Kouzelná třída mezi strašidly 200

26632 Kouzelná třída v muzeu 175

27608 Kouzelnice Bordelína a čarodějnice 
Křiklavice 225

80409 Kouzlení – Náramek přátelství 225

80360 Král medvědů 240

80364 Kronika města Mistle End – Gryfova 
zkouška 320

80150 Kuchařka pro děti – Bezva recepty krok 
za krokem 280

39710 Laskavá máma říká i ne – Umění lás-
kyplné výchovy s nastavením hranic 305

85145 Legendy a lháři 320

80279 Léto s draky 225

80310 Lovkyně čarodějců – Moře věčnosti 280

80311 Lovkyně čarodějců – Zlodějka 
vzpomínek 280

27646 Lvíček z kaštánku 205

96112 Malý ilustrovaný průvodce koňskými 
dostihy 280

80385 Maminka je špionka 225

39577 Maminko, nekřič! – Jak zkrotit emoce 
a porozumět dětem 240

jméno a příjmení

třída

kontakt na rodiče

datum

podpis rodičů

celkový počet knih

  Křížkem označ vybrané knihy a zapiš počet.

  Čitelně vyplň všechny kontaktní údaje. 

  Dej podepsat rodičům. 

  Objednávku odevzdej ve škole paní učitelce / panu učiteli.

S případnou reklamací se obrať na paní učitelku / pana učitele.
Ceny v tomto katalogu jsou platné do 31. 10. 2024.
Tiskové chyby vyhrazeny.



OMALOVÁNKY A SPOJOVAČKY

WWW.GRADA.CZ/DKK22

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

63622 Medicína – Úžasná i děsivá 240

80398 Městečko splněných přání 240

89385 Moderní háčkované motivy a vzory 345

80408 Morgavsa a Morgana – Tajemství bájné 
Chlupambry 240

80309 Můj ohnivý kůň – Jízda v polární záři 240

80308 Můj ohnivý kůň – Sněhová bouře 240

63587 Naše letadla 240

80411 Neochočené básničky 240

26678 Neplechy čerta Zbrklíka 215

80292 Nový domov – Bella 200

80349 Nový domov – Rozárka 200

K477 Objevujeme dinosaury 240

80329 Obrázkové křížovky pro děti 200

80389 Ochránci jednorožců – Mapa ztrace-
ných jednorožců 200

K398 Omalovánky Pixel Art 225

K530 Omalovánky Pixel Art – Divoká zvířata 230

80298 Pečení pro děti – Bezva recepty krok 
za krokem 225

80326 Píseň moře 385

89381 Pletení inspirované přírodou 320

40208 Pod stolem 285

27617 Pohádkový týden 190

27652 Pohádky příšerné o příšerách 185

26553 Policejní pohádky 255

80359 Pozoruhodná cesta domů 280

85125 Přestaň mi lhát 360

K560 Přírodní mandaly 240

K558 Psi – Ilustrovaný průvodce, 100 
skvělých plemen 305

K527 Ptáci okolo nás – Do kapsy 230

27622 Puberta – Jak si ji s dětmi užít 225

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

80328 Rolo hledá domov 200

K529 Rostliny – Do kapsy 230

80342 Rošťák Ben – Ztracená psí známka 200

5544 Snažíme se porozumět kočce 160

80211 Splněné přání 265

K394 Spojovačky Dot to dot 225

39699 Stop úzkosti – Příručka pro teenagery 305

K461 Stopy zvířat v životní velikosti 240

26704 Strašidelný dům 190

26703 Strašidlo z 2. B 185

80280 Šance pro Stelu 240

9052 Terezínské ghetto – Tajemný vlak do 
neznáma 200

89383 Trendy háčkování podle Henriho 295

9076 Trojská válka – Poseidónův hněv 200

26661 Třída špiónů – Záhada strašidelného 
hradu 200

27645 Třídnické hodiny – Práce s třídním 
kolektivem 285

85175 Úsvit stínových draků 320

80366 Utajené přátelství 280

80265 Vlčí dívka – Velký útěk 225

80266 Vlčí dívka – Ztracena v divočině 225

80332 Vlkochodci 385

26623 Vyjmenovaná slova – Doplňovačky, 
křížovky, osmisměrky 190

80050 Vznik ČSR 1918 – Velezrada se trestá 200

85144 Vzpomínky a vrazi 320

80243 Zábavné luštění – Pranostiky 145

80030 Zábavné spojovačky pro šikovné děti 145

39655 Zdravé hranice úspěchu 320

61096 Zkuste si život doby kamenné 240

9149 Ztracený svět 200



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – MAGICKÁ HADÍ ZÁLOŽKA

OMALOVÁNKY A SPOJOVAČKY

23

80030

K394 ZÁBAVNÉ SPOJOVAČKY PRO ŠIKOVNÉ DĚTI
VÁCLAV RÁŽ

Spojování teček podle čísel je skvělá zábava. Obrázek si pak 
můžete vybarvit a pochlubit se rodičům nebo věnovat ka-
marádům. Tak pojďte na to a objevte, kdo nebo co se skrývá 

pod tečkami! 

21×29 cm, měkká vazba, 64 stran, od 6 let

SPOJOVAČKY DOT TO DOT
GARETH MOORE

Nejprve začněte spojovat body a po chvíli uvidíte, jak se 
ze změti čísel vynořují úžasná zvířata, předměty a krajiny! 
Výsledné kresby si navíc můžete vybarvit!

26×37 cm, měkká vazba, 64 stran

K560
PŘÍRODNÍ MANDALY

MELPOMENI CHATZIPANAGIOUTOUOVÁ

V těchto jedinečných omalovánkách na vaše pastelky čekají bujné tropické džungle, hluboké lesy, 
podmořské světy i louky s divokými květy – a samozřejmě i spousta zvířat. Ponořte se do světa 

úchvatné přírody na 45 ilustracích ve tvaru mandal.

25×25 cm, měkká vazba, 96 stran

 279 Kč 
225 Kč

 179 Kč 

145 Kč

 299 Kč 

240 Kč

K530K398
OMALOVÁNKY PIXEL ART – DIVOKÁ ZVÍŘATA

MAX JACKSON

22×28 cm, měkká vazba, 48 stran

Dva tituly oblíbených Pixel Art omalovánek, kde vybarvujete 
jednotlivá políčka podle čísel. Vezměte pastelky nebo fixy, 
pusťte se do práce a objevte, jaký obrázek se na každé 

straně skrývá!

OMALOVÁNKY PIXEL ART
JOANNA WEBSTEROVÁ

26×37 cm, měkká vazba, 64 stran

 279 Kč 
225 Kč

 289 Kč 

230 Kč

NOVINKA

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER



WWW.GRADA.CZ/DKK24

PRO UČITELE A RODIČE

39710

MAMINKO, NEKŘIČ! 
JAK ZKROTIT EMOCE A POROZUMĚT DĚTEM

JEANNINE MIK A SANDRA TEML-JETTER

Sotva někdo dokáže rodiče rozzlobit tak jako jejich vlastní 
děti. Tato kniha pomáhá rodičům vypořádat se s hněvem, 

potlačit impulsivitu a dívat se na situace očima jejich dětí. 

14×21 cm, měkká vazba, 192 stran

LASKAVÁ MÁMA ŘÍKÁ I NE – UMĚNÍ 
LÁSKYPLNÉ VÝCHOVY S NASTAVENÍM HRANIC
MARTINA STOTZ A KATHY WEBER

Téměř každý v dětství zažil nějakou formu trestů a mani-
pulativních odměn. Opusťte tyto zastaralé vzorce výchovy. 
Vybudujte si se svým dítětem  rovnocenný vztah s  jasně 
vymezenými hranicemi.

14×21 cm, měkká vazba, 240 stran

39577

27645

27622

STOP ÚZKOSTI
PŘÍRUČKA PRO TEENAGERY

REGINE GALANTI

Mít dobré známky, být in na sítích… Takových výzev je dnes 
mnoho a je těžší jim čelit, trpíte-li úzkostmi. Pomocí jed-
noduchých a účinných mindfulness cvičení dokážete nad 

stresem a strachem zvítězit.

17×24 cm, měkká vazba, 184 stran

ZDRAVÉ HRANICE ÚSPĚCHU
O VNITŘNÍM STRACHU, KOMPLEXECH

A JEJICH DOPADECH NA PSYCHIKU
MARIAN JELÍNEK A PAVLÍNA HLUČKOVÁ A IVETA FÁROVÁ

Jaké jsou příčiny vzniku poruch příjmu potravy? Čemu se vy-
varovat při motivaci mladého člověka? Knihu ocení nejen tre-
néři, ale také každý rodič, kterému záleží na zdraví jeho dítěte. 

16×23 cm, flexo vazba, 160 stran

TŘÍDNICKÉ HODINY
PRÁCE S TŘÍDNÍM KOLEKTIVEM
KRISTÝNA KAPOUNKOVÁ

Třídnické hodiny jsou přínosem pro podporu pozitivních 
vztahů ve třídě. Kniha nabízí tipy a strategie pro vedení tříd-
nických hodin a komunikaci s žáky i jejich rodiči.

17×24 cm, měkká vazba, 224 stran

PUBERTA – JAK SI JI S DĚTMI UŽÍT
EVA RYBKOVÁ

Pubertu si s dětmi můžeme užívat. Kniha využívá poznatků 
z neurověd k vysvětlení specifik dospívajícího mozku. Nabízí 
exkurz do světa emocí dospívajících i praktické komunikač-
ní techniky.

14×21 cm, měkká vazba, 136 stran

39699

39655

 359 Kč 
285 Kč

 279 Kč 
225 Kč

 379 Kč 
305 Kč

 379 Kč 

305 Kč

 399 Kč 

320 Kč

 299 Kč 

240 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA


